
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

I317 Analiza e barnave (L)

I317 Abuzimi i drogës dhe varëshmeria (L)

I317 Barnat dhe Sporti (L)

I317 Zhvillimi dhe zbulimi I barnave II (L)      

Dita Fillimi Mbarimi 

I315 Radiofarmacia (L)   

I315 Bromatologji (L)  

I315 Zhvillimi dhe Zbulimi i Barnave II (U) Gr.1,2 dhe 3

Dita Fillimi Mbarimi 

I315 Biofarmacia II (L)

I315  Farmakoterapia  (U)     Gr.1,2 dhe 3

I315 Farmakoterapia (L)

I315 Shëndeti publik dhe higjiena (L)      

Dita Fillimi Mbarimi 

F005 Analiza e barnave (U)  Gr.3 F016  Bromatologji (U) Gr.2 I313 Biofarmaci (U)  Gr.1

F005 Analiza e barnave (U)  Gr.2 F016  Bromatologji (U) Gr.1 I313 Biofarmaci (U)  Gr.3

F005 Analiza e barnave (U)  Gr.1 F016  Bromatologji (U) Gr.3 I313 Biofarmaci (U)  Gr.2
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti:Farmaci

Viti Akademik 2024/25
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